SOKOL TREBIC

Nazev kategorie

Kola - vysledkova listina

Pfijmeni Jméno

predskolni chlapci 2008 a mladsi
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Neugebauer Erik

. Krupicka Tomas
. Kotacka Robin
Hriza Jonas
. Benes Adam
Vostal Marek
Némec Tobias
. Kunst Jakub
. Dokulil Tomas
. Krupicka Tomas
. Kocourek Jakub
Skoda Jiti

predSkolni divky 2008 a mladsi
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6.

. OSmerova Veronika

. Zimmermannov: Aneta

. Janickova Kristyna

. Pudilova Michaela

. Hekrlova Pavlina
Seifertova Linda

piredskolni chlapci 1. - kola s koleCky - 20062007

1.
2.
3.

Vyhnal Krystof
Havlena Matyas
Zacha Daniel

piedskolni divky 1. - kola s kolecky - 20062007

1.
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Gorcikova Adéla

. Totkova Andrea
. Mitiskova Lucie
. Karpiskova Julie

. Bobkova Tereza

piedskolni chlapci I1. - kola - 20062007
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. Némec Jakub Jan
. Kneslik Stanislav
Vostal Vaclav
Hort Marek
. Pokorny Matgj
. Hekrle Daniel
. Ruzicka Tomas

piedskolni divky I1. - kola - 20062007

1.-2.
1.-2.

00 ~NO Ol W

9.20.2011

Kotackova Tereza
OSmerova Dominika
. Moudra Karolina
. Hrnéifova Julie
. Neumannova  Kristyna
. Seifertova Pavlina
. Pozéarova Markéta
. Harantova Mirecka

Rok

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2009

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007

1/3

Start

1:34:00
0:31:00
1:25:00
1:18:00
1:24:00
0:27:00
1:13:00
1:08:00
0:18:00
0:53:00
1:04:00
0:21:00

1:19:00
1:03:00
0:12:00
1:14:00
1:05:00
1:32:00

1:06:00
1:32:00
1:34:00

0:08:00
0:13:00
0:26:00
1:27:00
0:46:00

1:07:00
0:48:00
0:27:00
1:03:00
0:19:00
1:05:00
1:07:00

0:23:00
1:19:00
0:05:00
0:20:00
1:29:00
1:25:00
0:43:00
1:23:00

Cil

1:35:56
0:33:28
1:28:00
1:21:10
1:27:32
0:30:39
1:16:43
1:11:45
0:21:46
0:57:09
1:10:33
0:29:52

1:22:16
1:06:22
0:15:39
1:20:09
1:12:40
1:39:42

1:08:56
1:35:15
1:37:22

0:11:38
0:17:32
0:30:35
1:32:27
0:51:30

1:08:42
0:49:51
0:28:55
1:04:57
0:21:22
1:07:25
1:09:55

0:25:01
1:21:01
0:07:10
0:22:12
1:31:12
1:27:25
0:45:38
1:27:22

Vysl. €as

0:01:56
0:02:28
0:03:00
0:03:10
0:03:32
0:03:39
0:03:43
0:03:45
0:03:46
0:04:09
0:06:33
0:08:52

0:03:16
0:03:22
0:03:39
0:06:09
0:07:40
0:07:42

0:02:56
0:03:15
0:03:22

0:03:38
0:04:32
0:04:35
0:05:27
0:05:30

0:01:42
0:01:51
0:01:55
0:01:57
0:02:22
0:02:25
0:02:55

0:02:01
0:02:01
0:02:10
0:02:12
0:02:12
0:02:25
0:02:38
0:04:22



SOKOL TREBIC

Nazev kategorie
mladsi Zaci I. - 2003+2005
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mladsi Zaci I1. - 20012002
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Pfijmeni

. Kotacka
. Havlena

. Kocourek

Hort
Hrtiza
Krupicka

. Janic¢ek

Auf

. Bartes
10. - 11.
10. - 11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
mladsi Zakyné I. - 20032005

. Benesova

Kulhanek
Vesely
Hmgéif
Drasar

Benes
Zimmermann
Denemarek
Prasil

Laszlo

. Kostkova
. Neugebauerova
. Hladka

. Kone¢na

Motykova

. Cizlova

. Kunstova

. Goodwinova
. Mitiskova

. Siméinkova
. Prokesova

. Maloriova

. Kralova

15.

Kristkova

Hort

. Kotrba

. Tlustos

Veleba
Panek

. Motyka
. Kristek
. Posko¢il

. Denemarek

mladsi Zakyné I1. - 2001--2002

9.20.2011

1.
. Kotrbova
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Neumannova

. Gor¢ikova
. Lnénickova
. Dokulilova
. Vévrova

. Karpiskova

Kola - vysledkova listina

Jméno

Filip
Daniel
Ondfej
Ondfej
Simon
Jakub
Tadeas
Jakub
Lukas
Matgj
Adam
Tadeas
Borek
Matgj
Tomas
Adam
Tomas

Jan

Terezka
Eliska
Nela
Sabina
Pavlina
Veronika
Viktorie
Katefina
Zuzana
Michaela
Lucie
Sabina
Barbora
Valentinka

Tereza

Lukas
Karel
Petr
Martin
Jan
Tomas
Tomas
Dominik

Vojtéch

Katetina
Lenka
Natalie
Barbora
Lucie
Adéla

Hana

Rok

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2005

2004
2003
2005
2003
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002

2/3

Start

0:23:00
1:31:00
1:04:00
1:02:00
1:17:00
0:31:00
0:11:00
0:43:00
0:41:00
1:33:00
1:34:00
0:20:00
0:35:00
1:24:00
0:53:00
0:38:00
1:18:00
0:56:00

1:24:00
0:02:00
1:30:00
0:26:00
0:22:00
0:09:00
0:22:00
1:08:00
0:07:00
0:24:00
0:34:00
1:26:00
0:24:00
0:07:00
0:28:00

1:02:00
1:22:00
0:34:00
1:28:00
0:38:00
0:09:00
0:28:00
1:30:00
0:41:00

1:29:00
0:47:00
0:03:00
0:13:00
0:18:00
0:04:00
1:27:00

Cil

0:25:26
1:33:31
1:06:32
1:04:37
1:19:37
0:33:37
0:13:44
0:45:46
0:43:48
1:35:52
1:36:52
0:23:00
0:38:04
1:27:16
0:56:25
0:41:28
1:21:44
1:00:13

1:25:25
0:04:45
1:32:52
0:28:54
0:24:56
0:12:01
0:25:27
1:11:58
0:11:13
0:28:17
0:38:34
1:30:50
0:28:52
0:12:05
0:33:35

1:04:38
1:24:57
0:37:01
1:31:01
0:41:06
0:12:08
0:31:29
1:33:34
0:44:38

1:31:51
0:50:03
0:06:09
0:16:12
0:21:24
0:07:39
1:31:08

Vysl. €as

0:02:26
0:02:31
0:02:32
0:02:37
0:02:37
0:02:37
0:02:44
0:02:46
0:02:48
0:02:52
0:02:52
0:03:00
0:03:04
0:03:16
0:03:25
0:03:28
0:03:44
0:04:13

0:01:25
0:02:45
0:02:52
0:02:54
0:02:56
0:03:01
0:03:27
0:03:58
0:04:13
0:04:17
0:04:34
0:04:50
0:04:52
0:05:05
0:05:35

0:02:38
0:02:57
0:03:01
0:03:01
0:03:06
0:03:08
0:03:29
0:03:34
0:03:38

0:02:51
0:03:03
0:03:09
0:03:12
0:03:24
0:03:39
0:04:08



SOKOL TREBIC

Nazev kategorie Pfijmeni
starsi Zaci 111, - 19992000

. Harant
. Veleba
. Horacek
. Korba
. Tlustos
Hriza
. Havlena
. Zahradka
. Dusek
. Kabatek
starsi Zakyné III. - 19992000
1. Holpuchova
starsi Zaci 1V, - 1997+1998
1. Dolék
2. Kostka
starSi Zakyné 1V, - 1997+1998

1. Neumannova
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dorostenci - 19941996

. Slatinsky
. Benda
Smutny
. Kotrba

. Benda

. Walek
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dorostenky - 19941996

=

. Vavrova

2. Nesnidalova

muZi - 1993 a starsi

1. Mezlik
. Gor¢ik
. Slatinsky
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Zeny - 1993 a starsi

1. Holpuchova
2. Vrbova

veterani muzi - 1971 a starsi

1. Holpuch
2. Motyka
3. Kalina
4. Vlasak
5. Nesnidal

kocarky - rodi¢ s ditétem

. Drasarova

. Zachova

. Kulhankova
. Sedlacek
Auf

. Rozborova
. Bobek

. Skodova
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9.20.2011

Kola - vysledkova listina

Jméno

Antonin
Michal
Jakub
Martin
Vit
Krystof
Filip
Marek
Michal
Karel

Lucie

Ondfej
Marek

Tereza

Adam
Simon
Michal
Tomas
Simon

Petr

Karolina
Kristyna

Petr
Kamil

Vit

Ivana

Tereza

Miroslav
Jan
Jaroslav
Josef
Karel

Babeta
Klara
Bara
Zdenda
Jan
Zdena
Vojtech

Miroslava

Rok

2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000

2000

1997
1998

1998

1995
1995
1994
1996
1995
1996

1996
1995

1973
1977
1993

1998
1993

1970
1970
1964
1946
1963

3/3

Start

1:23:00
1:28:00
0:58:00
0:47:00
0:33:00
1:17:00
1:31:00
0:36:00
0:36:00
1:09:00

0:15:00

0:16:00
0:57:00

1:28:00

0:10:00
1:06:00
0:08:00
0:16:00
0:14:00
0:06:00

0:04:00
0:45:00

0:17:00
0:17:00
0:11:00

0:15:00
0:33:00

0:42:00
0:10:00
1:25:00
1:22:00
0:45:00

0:48:00
1:26:00
1:33:00
0:54:00
0:45:00
0:19:00
0:46:00
0:21:00

Cil

1:28:35
1:36:47
1:06:51
0:57:03
0:43:11
1:27:20
1:41:45
0:49:16
0:49:22
1:25:48

0:17:53

0:23:51
1:06:51

1:35:46

0:17:12
1:15:16
0:22:08
0:32:18
0:31:22
0:25:04

0:14:14
0:56:37

0:28:19
0:29:33
0:27:20

0:33:36
0:52:53

0:55:03
0:23:52
1:41:05
1:39:00
1:04:26

0:50:29
1:28:29
1:35:37
0:56:54
0:48:06
0:23:22
0:51:34
0:29:52

Vysl. €as

0:05:35
0:08:47
0:08:51
0:10:03
0:10:11
0:10:20
0:10:45
0:13:16
0:13:22
0:16:48

0:02:53

0:07:51
0:09:51

0:07:46

0:07:12
0:09:16
0:14:08
0:16:18
0:17:22
0:19:04

0:10:14
0:11:37

0:11:19
0:12:33
0:16:20

0:18:36
0:19:53

0:13:03
0:13:52
0:16:05
0:17:00
0:19:26

0:02:29
0:02:29
0:02:37
0:02:54
0:03:06
0:04:22
0:05:34
0:08:52



